様式第４号（第１０条関係）

寒河江市防犯カメラ設置補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

寒河江市長　齋藤　真朗　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称

令和７年度寒河江市防犯カメラ設置補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日及び指令番号
	· 　・
	指令市第　　　号

	補助事業等の内容

	補助事業等の施行場所

	補助事業等の経費精算額及び
補助金等の交付決定通知額
	精　算　額
	円

	決定通知額
	円

	着手年月日
	· 　・
	完了年月日
	· 　・

	添付書類
１　防犯カメラ及び表示板等の設置後の現況写真
２　防犯カメラで撮影された画像の写真
３　領収書等の収支を証する書類
４　防犯カメラ設置事業収支決算書
５　振込先口座通帳の表紙及び１ページ目の写し
６　前各号に定めるもののほか、その他市長が必要と認める書類